החלטה

1. בפני טענות מקדמיות של התיישנות ושיהוי.

2. הנאשם עמוש לביא מואשם כי ביום ד', 21.9.11 בשעה 12:24, בעת שנהג ברכב פרטי תוצרת פורד -
בלגיה מ.ר. 99-674-65 (להלן: "הרכב"), בכביש 1 ק"מ 23 ממזרח, שהמהירות המירבית המותרת בו
היא 110 קמ"ש, היתה מהירותו 151 קמ"ש, בניגוד לתקנה 54(א) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961

(להלן: "תקנות התעבורה").

3. הנאשם זומן להתייצב לישיבת הקראה בתאריך 30.6.14. בראשית הישיבה העלה ב"כ הנאשם טענה
מקדמית של התיישנות.

4. הנאשם טען, באמצעות ב"כ, כי מדובר בעבירת מהירות שצולמה באמצעות "המולטינובה" בחודש
ספטמבר 2011, כאשר כתב האישום הוגש לראשונה בחודש מאי 2014. לטענת הנאשם, הוא לא קיבל

בת/1 כ"רשומה מוסדית", כמשמעותה בסע' 35 לפקודת הראיות.

8. כמו כן הגישה המאשימה כראיה (ת/2) תצהיר מאת חברת אלבר למשטרת ישראל (מרכז פניות נהגים
ארצי) שלפיו במועד ביצוע העבירה היה הרכב מושכר לנאשם ולפיכך הוא אחראי לביצוע העבירה.

9. מנגד טען ב"כ הנאשם, כי ת/1 אינו עומד בתנאי תקנה 44א' לתקנות סדר הדין הפלילי, תשל"ד -
1974 (להלן: "תקנות סד"פ), מאחר שהתביעה לא עמדה בנטל להוכיח כי דבר הדואר הרשום נשלח

ו/או הוחזר לשולח בחלוף למעלה מ-15 ימים.

10. עוד טען הנאשם כי בת/1 אין ציון כלשהו אם ההודעה נשלחה, ואם הגיעה ליעדה או חזרה לשולח.

וזאת מאחר שהעבירה בוצעה בשנת בגין שיהוי יש לבטל את כתב האישום כי 11.

טענת ההתיישנות
עיקרי ואלה בענייננו. הנאשם ב"כ הסתמך שעליו סביה, אבו נ' מ"י 775-07-08 בתת"ע בנצרת
מוסדרת רכב, צילום על נסמך לביצועה שהחשד תעבורה בירת ע של התיישנותה "סוגיית הדברים:
(תוך "החוק") (להלן: 1982 - תשמ"ב משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 225א(א1) בסעיף

כדלקמן:- קובע אשר לחוק, 239א(ב) מסעיף הפנייה

"היתה העבירה עבירת תעבורה כמשמעותה בפקודת התעבורה, שהחשד לביצועה מבוסס על צילום
רכב כאמור בסעיף 27א לפקודה האמורה, לא יוגש עליה כתב אישום ולא יומצאו לבעל הרכב בעניינה
הזמנה או הודעת תשלום קנס, אם כתב האישום, ההזמנה או הודעת תשלום הקנס טרם נשלחו ועברה

תקופה כמפורט להלן:

(1) ארבעה חודשים ממועד ביצוע העבירה, למעט רכב כאמור בפסקה (2)".

- (תיקון מס' 43) התשס"ה הדין הפלילי 16. סעיף 225א(א1) לחוק הוסף לספר החוקים בחוק סדר
2005 (ס"ח 1974 עמ' 92). בדברי ההסבר להצעת החוק (הצעת חוק סדר הדין הפלילי (תיקון מס'

37) (צילום רכב), התשס"ב - 2002, ה"ח 3165, עמ' 865) צוין כך:

"שלא כמו במקרה שבו מקבל מבצע העבירה הודעת תשלום קנס מיד לאחר ביצוע העבירה, עיכוב
צילום רכב מקשה על מקבל הדו"ח להתגונן, שכן לאחר תקופה במסירת הודעת קנס המבוססת על
ממושכת קשה לבעל הרכב לשחזר את האירועים או לאתר מי נהג ברכב בעת ביצוע העבירה.

כ"רשומה לראותו יש היא האם (ת/1), לגבי פלט המחשב שצירפה המאשימה 27. השאלה הרלוונטית
"פוקדת (להלן: 1971 - התשל"א חדש], [נוסח הראיות לפקודת 35 בסע' כהגדרתה מוסדית"

הראיות").

28. "רשומה מוסדית" עפ"י סעיף 35 לפקודת הראיות הינה "מסמך, לרבות פלט, אשר נערך על ידי מוסד
במהלך פעילותו הרגילה של המוסד". המדינה עפ"י סע' 35 לפקודת הראיות הינה בגדר "מוסד", ות/1
כמו גם פלטי מחשב דומים נערכים במחלקת התביעות במהלך פעולתה הרגילה ומכאן שהם "רשומה
"רשומה לאמור: הראיות לפקודת 36(א) בסעיף הקבועה החזקה חלה כזאת רשומה על מוסדית".

להוכיח כדין, לו ההודעה ולפיכך הנאשם בענייננו מוחזק כמי שהומצאה
העניין בנסיבות ואין מכונה, על נותרת 44א', תקנה לפי המסירה חזקת אזי ההודעה את קיבל שלא

התיישנות או שיהוי.

35. אשר על כן, הבקשות נדחות.

36. קובעת מועד להקראה ליום 9.11.14 שעה 09:00.

המזכירות תזמן הצדדים בהתאם.

ניתנה היום, ח' אלול תשע"ד, 03 ספטמבר 2014, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il